

สรุปผลการประมาณการ

ส่วนราชการ องค์กรการบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ  
 โครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหงษ์ทอง หมู่ที่ 6  
 ปริมาณงาน งานรื้อถอนถนนคสล.เดิม จำนวน 200 ตร.ม. และงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 ม. ยาว 50 ม.  
 หนา 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 200 ตร.ม.  
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนคสล.บริเวณหน้าบ้านนายสุข วงศ์ศักดิ์ ถึงบริเวณหน้าบ้านนายนฤชา อัจฉนาเสียว บ้านหงษ์ทอง หมู่ที่ 6  
 ต.อาจสามารถ อ.อาจสามารถ จ.ร้อยเอ็ด  
 ตามแบบ องค์กรการบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์กรการบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ  
 ประมาณการเมื่อวันที่ 8 กันยายน 2560 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ราคาวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	98,764.393	1.3624	134,556.609	
2	ป้ายโครงการ			3,000.000	
3	ป้ายชั่วคราว			1,000.000	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			138,556.609	
	คิดเพียง			138,000.000	
	ตัวอักษร		หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน		

พื้นที่คอนกรีต 200.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 690.00 บาท/ตารางเมตร

ผู้ประมาณราคา.....นายช่างโยธา

(นายวิโรจน์ ไสสะอาด )

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

ลงชื่อ

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

( นางสาวกามาศ ศรีซัง )

ผู้ตรวจสอบ.....ผอ.กองช่าง

(นายสุวิชัย เทียมม่วง )

ลงชื่อ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสุวิชัย เทียมม่วง )

เห็นชอบ พ.อ.อ.....ปลัด อบต.

( สรยุทธ สุขุมมาตย์ )

ลงชื่อ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

( นางสาวเกษรา เบ็ญจะขันธุ์ )

ผู้อนุมัติ พ.อ.อ.....ปลัด อบต. ปฏิบัติหน้าที่ นายก อบต.อาจสามารถ

( สรยุทธ สุขุมมาตย์ )

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ  
 โครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหงษ์ทอง หมู่ที่ 6  
 ปริมาณงาน งานรื้อถอนถนนคสล.เดิม จำนวน 200 ตร.ม. และงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 ม. ยาว 50 ม. หนา 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 200 ตร.ม.  
 ลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 ม.  
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนคสล.บริเวณหน้าบ้านนายสุข วงศ์ศักดิ์ ถึงบริเวณหน้าบ้านนายณฤช อาจนาเสียว บ้านหงษ์ทอง หมู่ที่ 6 ต.อาจสามารถ อ.อาจสามารถ จ.ร้อยเอ็ด  
 ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ  
 ประมาณการเมื่อวันที่ 8 กันยายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานปรับแต่งระดับคันทางเดิม								
	1.1 งานรื้อถอนพื้นทางเดิม (รื้อขนไป)	200.000	ตร.ม.	-	-	70.000	14,000.000	14,000.000	ราคารวมค่าเครื่องจักร
	1.2 งานปรับแต่งพื้นทางเดิม	200.000	ตร.ม.	-	-	1.640	328.000	328.000	
2	งานโครงสร้างทางและผิวการจราจร								
	2.1 งานชั้นทรายรองพื้น	10.000	ลบ.ม.	186.920	1,869.200	99.000	990.000	2,859.200	
	2.2 คอนกรีต (fc' 240 ksc., cu : 28 d)	30.000	ลบ.ม.	1,866.830	56,004.900	436.000	13,080.000	69,084.900	
	2.2.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	10.080	ตัน	-	-	-	-	-	336 กก.
	2.2.2 หิน	32.700	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	1.09 ลบ.ม.
	2.2.3 ทราย	18.000	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	0.60 ลบ.ม.
	2.3 งานแบบหล่อคอนกรีต	7.500	ตร.ม.	250.000	1,875.000	133.000	997.500	2,872.500	
	2.4 wire mash 4 mm. ขนาด 2 x 50 ม. @ 0.20 x 0.20 ม.	2.000	ม้วน	2,446.110	4,892.220	500.000	1,000.000	5,892.220	
	2.5 งานเสริมเหล็ก Tie Bar DB 12 มม.	0.044	ตัน	19,230.400	853.830	3,401.000	151.004	1,004.834	
	2.6 งานเสริมเหล็ก Dowel Bar RB 15 มม.	0.025	ตัน	18,210.960	460.373	3,401.000	85.977	546.350	
	2.7 งานเสริมเหล็ก Dowel Bar RB 19 มม.	0.018	ตัน	19,659.530	350.726	3,401.000	60.674	411.400	
	2.8 เคร่าัดแบบ	7.500	ตร.ม.	20.000	150.000	20.000	150.000	300.000	
3	โหม้กันรอยต่อ	1.667	แผ่น	20.000	33.333	20.000	33.333	66.667	
4	แอสฟัลท์	16.000	ลิตร	20.000	320.000	20.000	320.000	640.000	
5	งานลูกรัง	3.000	ลบ.ม.	249.234	747.702	3.540	10.620	758.322	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				67,557.284		31,207.109	98,764.393	

ผู้ประมาณราคา

( นายวิโรจน์ ไสสะอาด )

นายช่างโยธา

ผู้ตรวจสอบ

( นายสุวิชัย เทียมม่วง )

ผอ.กองช่าง